(SEGUNDO LLAMADO)

OBJETO: Contratar la provisión de combustibles para los vehículos afectados a la Secretaría de
Salud y Preservación del Medio Ambiente, durante el período anual 2026, y solicitado por la misma
Secretaría.

Presupuesto Oficial: Pesos ochenta y nueve millones ciento cincuenta mil ($ 89.150.000.-). -

Valor del Pliego: Pesos ciento setenta y ocho mil trescientos ($178.300.-). Venta de Pliegos: Oficina
de Licitaciones y Concursos. Secretaría de Hacienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo - Bv.
Urquiza Nº 517 - Horario de 7:00 hs. a 12 hs, hasta un (1) día hábil anterior a la apertura de sobres.

Apertura de sobres: